
Direct Clean distribuito da PERPULIRE S.r.l
Via Goretta 96/A, Mappano (TO)
Tel. 011 2207783 - Fax 011 2207927 - www.perpulire.it - info@perpulire.it Certificato ISO 14001

DirectClean
d e t e r g e n t i

DirectClean
DirectClean

EXTRA BAGNO GREEN 2.0

- Pulitore acido profumato per sanitari
- Profumazione persistente al pino/larice
- Effetto antigoccia

DISINCROSTANTE CONCENTRATO PER SANITARI

EXTRA BAGNO GREEN 2.0 è un igienizzante acido addensato per sanitari e superfici dure. Ideale per elementi acido 
resistenti. Con effetto antigoccia e profumazione pino/larice. 

MODALITÀ D’USO
Versare una piccola quantità di prodotto e lavorare con 
spugna o spazzolino, infine risciacquare.

DILUIZIONE
Fino a 1L: pronto all’uso
Formati più grandi: attivo dal 10%. Grazie al panno
tecnico e a seconda del tipo di sporco e superficie da
pulire, è possibile diluire il prodotto.

DATI TECNICI
ASPETTO: Liquido
ODORE: Pino/larice
COLORE: Limpido
PH: 1,7

PITTOGRAMMI

PACKAGING
CODICE FORMATO QUANTITÀ per SCATOLA QUANTITÀ per PALLET
XPP.EL1201
XPP.EL1202
XPP.EL1205
XPP.EL1210
XPP.EL1220
XPP.EL1230
XPP.EL1240

750 ml
1 L
5 L

10 L
20 L

200 L
1000 L

12
12
4
-
-
-
-

720
720
144
60
24
-
-

AVVERTENZE
La soluzione all’interno è studiata in ottica “green”, permettendo a taniche e flaconi, se risciacquati e svuotati totalmente, 
di essere smaltiti tramite i canali di raccolta plastica urbana. Non disperdere nell’ambiente il contenitore dopo l’uso.
Conservare fuori dalla portata dei bambini. Evitare il contatto con gli occhi. 
Per le avvertenze specifiche si prega di fare riferimento alla scheda di sicurezza.

IG
IEN

IZZANTE

IT/020/050


