



EXTRA BAGNO GREEN 2.0

DISINCROSTANTE CONCENTRATO PER SANITARI

- Pulitore acido profumato per sanitari
- Profumazione persistente al pino/larice
- Effetto antigoccia

EXTRA BAGNO GREEN 2.0 è un igienizzante acido addensato per sanitari e superfici dure. Ideale per elementi acido resistenti. Con effetto antigoccia e profumazione pino/larice.

MODALITÀ D'USO

Versare una piccola quantità di prodotto e lavorare con spugna o spazzolino, infine risciacquare.

DILUZIONE

Fino a 1L: pronto all'uso
 Formati più grandi: attivo dal 10%. Grazie al panno tecnico e a seconda del tipo di sporco e superficie da pulire, è possibile diluire il prodotto.

DATI TECNICI

ASpetto: Liquido
ODORE: Pino/larice
COLORE: Limpido
PH: 1,7

PITTOGRAMMI



PACKAGING

CODICE	FORMATO	QUANTITÀ per SCATOLA	QUANTITÀ per PALLET
XPP.EL1201	750 ml	12	720
XPP.EL1202	1 L	12	720
XPP.EL1205	5 L	4	144
XPP.EL1210	10 L	-	60
XPP.EL1220	20 L	-	24
XPP.EL1230	200 L	-	-
XPP.EL1240	1000 L	-	-

AVVERTENZE

La soluzione all'interno è studiata in ottica "green", permettendo a taniche e flaconi, se risciacquati e svuotati totalmente, di essere smaltiti tramite i canali di raccolta plastica urbana. Non disperdere nell'ambiente il contenitore dopo l'uso. Conservare fuori dalla portata dei bambini. Evitare il contatto con gli occhi.

Per le avvertenze specifiche si prega di fare riferimento alla scheda di sicurezza.